令和３年度第３回千葉市都市文化賞表彰選考部会 議事要旨

１ 日時    令和３年１１月２８日（日曜日）午後６時００分～午後７時３０分

２ 場所    千葉市中央区千葉港２－１

千葉中央コミュニティセンター１０階 １０１会議室

３ 出席者  （委員）

栗生部会長、田口副部会長、大内委員、菊竹委員、霜田委員、

松浦委員、山﨑委員、河原委員、佐藤委員

       （事務局）

佐藤都市景観デザイン室長

４ 議案

第１号 令和３年度千葉市都市文化賞の第２次選考について

第２号 令和３年度千葉市都市文化賞の公表日及び表彰式について

５ 議事要旨

（１）第２次選考対象の１４作品を審査し、景観まちづくり部門、景観広告部門及び建

築文化部門の各部門について、令和３年度千葉市都市文化賞の対象作品を選考した。

（２）令和３年度千葉市都市文化賞の公表日は令和４年１月２４日とし、ちば市政だよ

り２月号及び千葉市公式ホームページへの掲載により公表することとした。表彰式

（都市文化賞フォーラム２０２１）の日程は、令和４年２月１２日とする。

                問い合わせ先 千葉市都市局都市部都市計画課

                       都市景観デザイン室

                       ＴＥＬ ０４３－２４５－５３０７

                       ＦＡＸ ０４３－２４５－５６２７

メール  keikan@city.chiba.lg.jp